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Förberedelser inför sigmoideoskopi 
 
Välkommen till endoskopimottagningen, USÖ 

 
 

Gå till: Entré B, ta hiss B1 till våning 1 och anmäl dig i kassan. 
 
Besöket avser: Sigmoideoskopi. 
Det är svårt att bedöma med säkerhet hur lång tid det tar vid våra undersökningar 
beroende på vad man hittar. Detta gör att väntetid kan uppstå på mottagningen. 
 
Förberedelser: Sigmoideoskopi innebär att man med ett böjligt kikarinstrument 
undersöker nedersta delen av tjocktarmen. Om du tar järntabletter måste du göra 
uppehåll med dem en vecka före undersökning.  
Tag ett Klyxlavemang kvällen före undersökningen samt på undersökningsdagens 
morgon, det finns att köpa på apoteket. Mat och dryck får intas som vanligt. 
Om du önskar få lugnande/smärtstillande läkemedel får du inte köra bil på 
undersökningsdagen. 
 
Tolk: Behövs tolk, kontakta oss snarast.  
 
Ta med: Godkänd legitimation samt kallelse.  
 
Telefontid: Vi har telefontider varje dag som öppnar kl 08.00 för inbokning under 
dagen (Flexitid) 019-6021879. 
 
Kontakta oss: Kontakta oss genom att logga in i våra e-tjänster på www.1177.se. 
Mer information finns på www.1177.se/e-tjanster. Vi omfattas av vårdgarantin.  
Vid uteblivet besök debiteras du med 200 kr. 
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Det här gäller om du behandlas med följande läkemedel: 

 Waran - remiss är skickad för nedtrappning. Kontakta din AK-mottagning. 

 Eliquis, Xarelto, Pradaxa, Lixiana - gör uppehåll 2 dagar innan 
undersökningen. 

 Plavix/Clopidogrel, Prasugrel, Brilique - gör uppehåll 7 dagar innan 
undersökningen 

 Trombyl/Acetylsalicylsyra kan du fortsätta med som vanligt. 
 
Gör inte uppehåll med medicinen om du:  

 har njursvikt 

 har en mekanisk hjärtklaff 

 har genomgått kranskärlsröntgen med ballongsprängning senaste året 

 har fått behandlingen för blodproppar senaste tre månaderna 
  
Kontakta din ordinarie läkare eller AK-mottagningen för att diskutera hur du ska göra.  

 
Övriga mediciner kan du ta som vanligt, även på morgonen inför undersökningen. 
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